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LEGO ICONS 10328 Bukiet róż

Cena 219,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 10328

Producent LEGO

Opis produktu
Zrelaksuj się podczas budowania zestawu, a jednocześnie ozdoby do domu — LEGO® Icons Bukiet róż (10328). Oddaj się
interesującemu projektowi lub podaruj ten ponadczasowy, zbudowany z klocków bukiet ukochanej osobie. To świetny prezent
na Walentynki lub inne wyjątkowe okazje.

Budowanie tego bukietu LEGO sprawi Ci radość. To tuzin czerwonych róż, w tym cztery w pełnym rozkwicie, cztery kwitnące i
cztery pąki z długimi zielonymi łodygami do ułożenia w wazonie, a także cztery gałązki gipsówki z małymi białymi kwiatami.
Łatwy do złożenia bukiet stanowi elegancką ozdobę dowolnego pomieszczenia i można go łączyć z innymi zestawami z
kolekcji botanicznej LEGO.

Zestaw zawiera sześć torebek z klockami i oddzielne instrukcje dla kwiatów w trzech różnych stadiach kwitnienia, dzięki
czemu idealnie nadaje się do budowania samodzielnie lub w grupie. Cyfrowa wersja instrukcji budowania jest dostępna w
aplikacji LEGO Builder. Zrelaksuj się dzięki inspirującej ofercie kreatywnych projektów LEGO specjalnie dla dorosłych.

Dekoracyjny bukiet do zbudowania — spraw sobie przyjemność lub dołącz do przyjaciół i rodziny i weź udział w
odprężającym projekcie dzięki zestawowi dla dorosłych LEGO® Icons Bukiet róż
Zawartość opakowania — ten kreatywny zestaw do budowania zawiera wszystko, czego potrzebujesz do stworzenia 12
czerwonych róż z długimi zielonymi łodygami, a także cztery gałązki gipsówki z małymi białymi kwiatami
Kwitnące pąki — zestaw konstrukcyjny LEGO® Icons Bukiet róż przedstawia róże na różnych etapachkwitnienia, w tym
cztery róże w pełnym rozkwicie, cztery kwitnące i cztery w pąkach
Ozdoba ze sztucznych kwiatów — dodaj odrobinę koloru do swojego mieszkania lub biura dzięki temu bukietowi róż,
który nie wymaga podlewania
Pomysł na prezent na Walentynki — uczcij urodziny lub inną wyjątkową okazję albo zaskocz ukochaną osobę
prezentem dla dorosłych fanów zestawów LEGO®, dekoracji wnętrz i kwiatów
Buduj samodzielnie lub z przyjaciółmi i rodziną — ten zestaw LEGO® Icons zawiera sześć torebek z klockami i osobne
instrukcje dla trzech stadiów kwitnienia róż, dzięki czemu można go zbudować samodzielnie lub w grupie
Część kolekcji botanicznej LEGO® — zrelaksuj się przy szerokiej gamie zestawów LEGO zaprojektowanych specjalnie
dla dorosłych
Wymiary — najwyższa róża w tym 822-elementowym zestawie ma 31 cm długości
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